

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Piano urbanistico attuativo Centro Ippico M

COMMITTENTE: Brutti Maria Angiola

Bovolone (VR), 21/12/2021

IL TECNICO
Crema Luca, dottore agronomo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 B.02.02	Aratura 40-50 cm [Ore/uomo per lavori a prestazione volontaria = 4] Zona boscata					0,77		
	SOMMANO ha					0,77	210,71	162,25
2 B.07.08.a	CONCIME organico Zona boscata Siepi				1150,000 75,000	1'150,00 75,00		
	SOMMANO kg					1'225,00	1,06	1'298,50
3 B.02.03	Affinamento letto di semina [Ore/uomo per lavori a prestazione volontaria = 5] Zona boscata					0,77		
	SOMMANO ha					0,77	83,04	63,94
4 15070631	Fornitura piante. Fraxinus ornus e Fraxinus oxycarpa (circ. 8-10) Zona boscata					1'340,00		
	SOMMANO cadauno					1'340,00	35,30	47'302,00
5 15070999	Fornitura piante. Populus alba var. pyramidalis (circ. 8-10) Piante isolate e nelle siepi					115,00		
	SOMMANO cadauno					115,00	21,70	2'495,50
6 15071019	Fornitura piante. Populus nigra var. italica (circ. 12-14) Filare lungo corso d'acqua					65,00		
	SOMMANO cadauno					65,00	39,90	2'593,50
7 2.70.20.30.10	Cespugli sempreverdi o caducifogli vaso 18/22, di prima scelta, esenti da malattie, da parassiti e da ferite causate da grandine o da azioni meccaniche: a) in varietà tipo: Forsythia, Weigelia, Spiraea, Viburnum - Vaso 18 Arbusti					600,00		
	SOMMANO cad					600,00	9,95	5'970,00
8 I.08.02.00	PIANTAGIONE DI PIANTINE DI SPECIE ARBUSTIVE Piantagione di piantine di specie arbustive od arboree a radice nuda, fornite e poste in opera. Sono compresi: l'apertura di buche (cm 40x40x40); la ricolmatura con compressione del terreno adiacente alle radici; l'eventuale e razionale posa in tagliola e relativa imbozzimatura; la spuntatura delle radici. PIANTAGIONE DI PIANTINE DI SPECIE ARBUSTIVE OD ARBOREE A RADICE NUDA Bosco Alberi isolati e in siepi Arbusti siepi					1'340,00 185,00 600,00		
	SOMMANO n					2'125,00	2,88	6'120,00
9	Distribuzione manuale localizzata di fertilizzante							
	A R I P O R T A R E							66'005,69

